

Årsredovisning

för

Hans Sandin Powder Coating AB

556765-4107

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Sandin, Styrelseledamot

2023-06-02

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Hans Sandin Powder Coating AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Hultsfred

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av pulverlackering och annan ytbehandling och därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Anmälningsplikten avser lackeringsverkstad där organiska lösningsmedel förbrukas. De organiska lösningsmedelen påverkar den yttre miljön genom avdunstning till luft.

Bolaget har sitt säte i Hultsfred.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret investerat i en helt ny lacklinje. Denna investering räknas med att generera ca 2-3 miljoner i ökad omsättning under kommande år.

Även lackeringen i hyrd lokal har ökat i omfattning under året.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	8 132	5 593	5 098	4 972
Resultat efter finansiella poster	-94	-47	643	324
Balansomslutning	4 927	3 371	3 563	3 041
Soliditet (%)	39	59	59	52

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med över 45% vilket beror på att lackeringen i hyrd lokal har kommit igång till fullo. Även utökning av ny lackeringslinje bidrar till ökad omsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 624 137	3 711	1 727 848
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 711	-3 711	0
Årets resultat			21 486	21 486
Belopp vid årets utgång	100 000	1 627 848	21 486	1 749 334

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 627 848
årets vinst	21 486
	1 649 334
disponeras så att i ny räkning överföres	1 649 334
	1 649 334

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		8 132 231	5 593 455
Aktiverat arbete för egen räkning		76 800	0
Övriga rörelseintäkter		375 204	488 572
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 584 235	6 082 027
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-1 090 900	-642 563
Övriga externa kostnader		-3 383 440	-2 158 331
Personalkostnader	2	-3 980 631	-3 158 208
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-164 185	-152 781
Summa rörelsekostnader		-8 619 156	-6 111 883
Rörelseresultat		-34 921	-29 856
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59 503	-16 948
Summa finansiella poster		-59 498	-16 948
Resultat efter finansiella poster		-94 419	-46 804
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		42 572	50 000
Förändring av överavskrivningar		90 000	10 361
Summa bokslutsdispositioner		132 572	60 361
Resultat före skatt		38 153	13 557
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 667	-9 846
Årets resultat		21 486	3 711

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för hemsida	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	1 449 768	1 439 584
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 342 737	304 229
Summa materiella anläggningstillgångar		2 792 505	1 743 813
Summa anläggningstillgångar		2 792 505	1 743 813
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		601 157	266 930
Summa varulager		601 157	266 930
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 192 211	631 878
Övriga fordringar		43 529	144 820
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		290 174	234 198
Summa kortfristiga fordringar		1 525 914	1 010 896
<i>Kassa och bank</i>	6		
Kassa och bank		7 788	349 496
Summa kassa och bank		7 788	349 496
Summa omsättningstillgångar		2 134 859	1 627 322
SUMMA TILLGÅNGAR		4 927 364	3 371 135

Balansräkning	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 627 848	1 624 137
Årets resultat		21 486	3 711
Summa fritt eget kapital		1 649 334	1 627 848
Summa eget kapital		1 749 334	1 727 848
Obeskattade reserver	7		
Periodiseringsfonder		0	42 572
Ackumulerade överavskrivningar		208 498	298 498
Summa obeskattade reserver		208 498	341 070
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit		282 504	0
Övriga skulder till kreditinstitut	8	678 348	80 000
Summa långfristiga skulder		960 852	80 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		199 992	180 000
Leverantörsskulder		798 260	341 366
Skatteskulder		13 667	0
Övriga skulder		364 443	240 248
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		632 318	460 603
Summa kortfristiga skulder		2 008 680	1 222 217
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 927 364	3 371 135

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-14 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	8	7

Not 3 Balanserade utgifter för hemsida

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	24 567
Försäljningar/utrangeringar	0	-24 567
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-24 567
Försäljningar/utrangeringar	0	24 567
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 879 238	1 879 238
Inköp	83 435	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 962 673	1 879 238
Ingående avskrivningar	-439 654	-369 109
Årets avskrivningar	-73 251	-70 545
Utgående ackumulerade avskrivningar	-512 905	-439 654
Utgående redovisat värde	1 449 768	1 439 584

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 218 185	1 218 185
Inköp	1 129 442	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 347 627	1 218 185
Ingående avskrivningar	-913 955	-831 719
Årets avskrivningar	-90 934	-82 236
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 004 889	-913 955
Utgående redovisat värde	1 342 738	304 230

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	140 000
Utnyttjad kredit uppgår till	282 504	0

Not 7 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	208 498	298 498
Periodiseringsfond 2019	0	42 572
	208 498	341 070
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	44	95

Not 8 Skulder till kreditinstitut

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	678 348	80 000
	678 348	80 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	199 992	180 000
	199 992	180 000

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har fortsatt sin ökade beläggning under 2023. Bolaget har ett antal offerter ute och efterfrågan av jobb kvarstår. Bolaget ser mycket positivt på framtiden.

Not 10 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	900 000	600 000
Fastighetsinteckning	1 300 000	1 000 000
	2 200 000	1 600 000

Hultsfred 2023-06-02

Hans Sandin
Hans Sandin

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-02

Ernst & Young AB

Alexander Vitikainen
Alexander Vitikainen
Auktoriserad revisor


